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Kıymetli Hocam; 

 

Öncelikle insanlık olarak içinden geçtiğimiz bu zor süreçte gönüllerimize inşirah veren, 

hanelerimizi bereketlendiren Ramazan ayınızın hayırlara vesile olmasını diliyorum. Bu mübarek aydan 

en güzel şekilde müstefid olabilmeyi ve bağışlanmış olarak bayrama ulaşabilmeyi Cenab-ı Hakk’tan 

niyaz ediyorum. Din-i Mübin-i İslâm’ın yolunda Diyanet İşleri Başkanlığı gibi müstesna bir kurumun 

çatısı altında milletimize ve tüm insanlığa faydalı işler yapma şerefi ve bahtiyarlığını bizlere lütfeden 

Yüce Allah’a hamd, O’nun elçisi Hz. Muhammed Mustafa (s.a.s)’e salât ve selâm olsun.  

Eşref-i mahlûkat olan ve en güzel vasıflarla donatılan insan, saygın bir varlıktır. İnsanı bu denli 

seçkin ve saygıdeğer kılan ise ilahi hitaba muhatap oluşudur. Haddizatında insanı insan yapan; onun 

sorumluluk bilinciyle hareket edebilme hasletidir, iyi ve güzel davranışlarla hayatı anlamlı kılabilme 

gayretidir, ahlaki meziyetlerle saygınlığını koruyabilme idrakidir.  

İnsanlığın hidayet rehberi olan Yüce Kitabımız Kur’an-ı Kerim, dünya hayatının gelip geçici 

olduğunu ve çeşitli imtihanlarla insanın sınanacağını bildirmektedir. Bu sebeple engelli olmak bir 

eksiklik ve kusur olmadığı gibi, sağlıklı olmak da bir üstünlük vesilesi değildir. Önemli olan insanın 

bütün imkanlarını içinden geçtiği bu zorlu imtihanı kazanabilmek için seferber etmesidir. Sorumluluk 

bilinciyle, şükür, sabır, metanet, ümit ve güzel ahlak ekseninde bir hayat sürmesidir. Bunun en güzel 

örneklerini Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’in elliye yakın görme, işitme ve ortopedik engelli ashabında 

müşahede etmek mümkündür. Onlarla her daim yakından ilgilenen Allah Resulü, kendilerine imkân ve 

istidatlarına uygun görevler vermiş, hayatın her alanında yer almaları ve topluma katkı sağlamaları 

amacıyla onları her daim teşvik etmiş ve desteklemiştir. Engelli olmalarına rağmen sabırla ve azimle 

hayata tutunmaya çalışanları da Yüce Rabbimiz katında mükâfatla müjdelemiştir. 

Sizin de  Diyanet İşleri Başkanlığımızın güzide bir mensubu olarak bu ulvi görevi hakkıyla 

yerine getirdiğinizden hiç şüphemiz yoktur. Zira içinde bulunduğunuz özellikli durumun sizin için bir 

engel olmadığını, bilakis milletimize ve insanlığa hizmet aşkınızı ve azminizi pekiştirdiğini biliyorum. 

Bu vesileyle 10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle size ve ailenize huzurlu ve bereketli bir ömür 

diliyorum. Elbette siz değerli kardeşlerimizle ilgili duyarlılığımız bir gün ya da bir haftayla sınırlı 

değildir. Zira bu konuda toplumsal farkındalığın pekişmesi, hak ve hakikatin önündeki engelleri 

beraberce aşarak imtihanımızı başarıyla verebilmemiz, zihin ve gönüllerimiz arasındaki köprüleri yıl 

boyunca sağlam tutmamıza bağlıdır.  

Allah’ın selamı, rahmeti, bereketi üzerinize olsun. 
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